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DAJANA BERISHA
FILANTROPIA PËR ZHVILLIM TË QËNDRUESHËM

BESART KUNUSHEVCI
SI PLATFORMA "AKADEMIA" PËFITOI NGA
PROGRAMI "FILANTROPI PËR IDE TË GJELBËRA
DHE INOVATIVE?"
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